湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家名单公示
根据《关于开展湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作的通知》的要求，我厅拟于11月20-26日对湖南省科技成果转移转化示范县建设项目组织开展综合绩效评价工作，现将专家名单予以公告，如对专家名单有异议，请于11月20日下午5点30分之前向我厅反馈，逾期异议不予受理。
联系电话：88988651
电子邮箱：hnst-jg@hnst.gov.cn
科技监督与诚信建设处
                               2019年11月20日

[bookmark: _GoBack]
附件：
湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家安排表（第一组）
	序号
	项目编号
	承担单位
	专家

	1
	2016CK2008
	资阳区人民政府
	张小平  湖南科技大学
徐刚标  中南林业科技大学
曾晓辉  中南大学
余  兆  财务专家
王  靖  财务专家

	2
	2016CK2007
	津市市人民政府

	3
	2016CK2006
	湘阴县人民政府

湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家安排表（第二组）
	序号
	项目编号
	承担单位
	专家

	1
	2016CK2002
	荷塘区人民政府
	夏卿坤  长沙学院
熊罗凡  中国轻工业长沙工程有限公司                      卢冬云  长泰智能装备公司
饶曼龄  财务专家
廖  倩  财务专家

	2
	2016CK2004
	湘乡市人民政府
	金明华  中南大学
夏卿坤  长沙学院
熊罗凡  中国轻工业长沙工程有限公司
饶曼龄  财务专家
廖  倩  财务专家

	3
	2016CK2003
	韶山市人民政府

湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家安排表（第三组）
	序号
	项目编号
	承担单位
	专家

1

	2016CK2001
	望城区人民政府
	肖松文  长沙矿冶研究院有限责任公司
金明华  中南大学                                                姜凡均  长沙矿山研究院有限责任公司                                                                                                                            何一梅  财务专家
张  婷  财务专家

湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家安排表（第四组）
	序号
	项目编号
	承担单位
	专家

	1
	2016CK2005
	雁峰区人民政府
	滕召胜   湖南大学
朱志杰   湖南大学
李  程   国网湖南省送变电工程有限公司
高建初   财务专家
张立燕   财务专家

	2
	2016CK2010
	蓝山县人民政府
	陈惠明   湖南省农业科学院蔬菜研究所
王子平   湖南省农科院水稻研究所研究员
李忠海   中南林业科技大学教授                                                                                                    李玉龙   财务专家
曾凌云   财务专家

湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家安排表（第五组）
	序号
	项目编号
	承担单位
	专家

	1
	2016CK2013
	新邵县人民政府
	肖深根  湖南农业大学
谢昭明  湖南省中医药研究院
朱一民  湖南有色金属研究院                                                                                                   符赛群  财务专家
李学婧  财务专家

	2
	2016CK2011
	冷水江市人民政府

	3
	2016CK2009
	安仁县人民政府

湖南省科技成果转移转化示范县建设项目综合绩效评价工作专家安排表（第六组）
	序号
	项目编号
	承担单位
	专家

	1
	2016CK2014
	吉首市人民政府
	邓武彬  长远信息有限责任公司
何建新  湖南省农产品加工研究所
江为民  湖南省畜牧兽医研究所                                                             李玉龙  财务专家
曾凌云  财务专家

	2
	2016CK2012
	中方县人民政府

	3
	2016CK2015
	桑植县人民政府